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Attraktiv 60‑talls  
funkisvilla i veletablert  
boligområde. Stor hage  
med fine sol- og  
Velkommen til Bleikerkollen 5 ‑ Presentert av Petter Mamen‑Lund v.  
Aktiv Asker.

Eiendommen ligger flott og rolig til i blindvei med grønne omgivelser.  
Området er barnevennlig og ettertraktet med en skjermet, men  
sentral beliggenhet. Fra eiendommen er det kort vei til Asker  
idrettspark, Asker sentrum, samt fjorden med f.eks. Hvalstrand bad  
og Blakstadbukta. Tomten er romslig med gode sol‑ og utsiktsforhold  
over Oslofjorden. Området har stort artsmangfold av planter og dyr.  
Sjelden anledning!

Boligen går over to plan og har en familievennlig planløsning med  
stort potensiale. Arkitektonisk beskyttet 60‑talls funkisarkitektur som  
står pent i stil med nabolaget. Fire soverom, stue og kjellerstue,  
kjøkken, eget vaskerom med mer. Badet er fra 2020.

Det medfølger garasje i felles rekke.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 11 100 000,‑
Omkostn.:	 Kr 319 140,‑
Total ink omk.:	 Kr 11 419 140,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 19 062,‑
Selger:	 Øyvind Andersen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1963
BRA‑i/​BRA Total:	 225/​251 m²
Tomtstr.:	 1447.9 m²
Soverom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 55, bnr. 59

Oppdragsnr.:	 1110230012

Petter Mamen‑Lund
Daglig leder /​​​​​​​​​​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 916 14 722
E‑post	 petter.mamen‑lund@aktiv.no

Aktiv Asker
Bankveien 11, 1373 ASKER. TLF. 66 90 15 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 225 m²
BRA ‑ e: 26 m²
BRA totalt: 251 m²
TBA: 27 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 109 m² Vindfang, hall, kontor, wc‑rom, tre stk innvendige boder.

1. etasje
BRA‑i: 116 m² Trapperom, gang, vaskerom, bad, wc‑rom, fire soverom, stue, kjøkken.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
27 m² Terrasse.

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 26 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er utført med laser. Kontrollert i Archicad26.
Det er bruken på befaringtidspunktet som definerer P‑rom og S‑rom. Rommene kan  
likevel være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse fra kommunen.

*TBA er fordelt på 3 forskjellige arealer for uteopphold. ( 5 m2, 12 m2 og 10m2)

NB! Ved taksering og omsetning av boliger oppgis arealet uten desimaler.  
Arealopplysninger som er basert på fysisk oppmåling etter ferdigstillelse, vil kunne  
avvike fra arealopplysninger som er basert på byggetegninger. Dersom det ikke er  

4 Bleikerkollen 5



framlagt byggetegninger for boligen, vil bygningssakkyndig ikke kunne måle opp  
arealer av hulrom i sjakter o.l. som er skjult, og som dermed ikke er tilgjengelig for  
oppmåling.

* Det er 3 stk boder i u.etg som er medregnet i BRA‑I. Den ene boden i u.etg (ca.18m2)  
er oppført med betongvegger
med gangbart gulv av grov pukk.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1447.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er festet. Tomten er opparbeidet med hekk, plen og hage. Flere fine uteplasser.

Årlig festeavgift
Kr 19 062

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 99 år, gjeldende fra og med 1962. Se vedlegg til  
salgsoppgave.

Festekontrakt datert
03.04.1962.

Beliggenhet
Bleikerkollen 5 har en flott og tilbaketrukket beliggenhet innerst i en rolig blindvei, i et  
av Askers mest etablerte og attraktive boligområder. Boligen er åpent og luftig plassert  
på tomten med gode solforhold og mye boltreplass. Området er meget barnevennlig  
med et trygt og allsidig bomiljø hvor både unge og eldre finner seg vel til rette. Her får  
du hyggelige naboer som trives godt og sørger for et godt naboskap. Innen noen  
minutters gange fra boligen finner du blant annet Vettre barneskole, Risenga  
ungdomsskole, barnehage, Risenga svømmehall og idrettsanlegg, bussholdeplass,  
Bondivann togstasjon, dagligvare og idylliske Bondivannet med bade‑ og  
rekreasjonsmuligheter. Her har du kort vei til alt en familie kan ønske seg.

Asker Kommune opplyser at de kalkrike områdene i nord, deriblant Bleikeråsen og  
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